

# Oddychaj z najlepszymi !!!



Firma **EcoClima-McGregor** działając od lat na polskim rynku dba o zdrowie klientów umożliwiając im poprawę jakości życia. Już od 1994 roku, współpracując ze szwajcarską firmą **Plaston A.G.**, producentem nawilżaczy i oczyszczaczy powietrza, oferujemy Państwu bogaty asortyment sprzętu do regeneracji powietrza marek **BONECO i AIR-O-SWISS**.

Szeroka gama nawilżaczy ultradźwiękowych, parowych, ewaporacyjnych oraz oczyszczaczy powietrza jest w stanie usatysfakcjonować najbardziej wymagających klientów. Oferowane przez nas urządzenia to produkty najwyższej jakości znane na całym świecie.

## Zanieczyszczenie powietrza

Każdego dnia wdychamy i wydychamy powietrze 20.000 razy, jednak rzadko mamy możliwość oddychania świeżym powietrzem, jako że 90% swojego czasu spędzamy w zamkniętych pomieszczeniach, a 1m<sup>3</sup> takiego powietrza zawiera do 20 milionów drobin kurzu, pyłków, roztoczy itp. Nie zdajemy sobie sprawy jak katastrofalny może być wpływ suchego i zanieczyszczonego powietrza na nasze zdrowie. Amerykańska Agencja Ochrony Środowiska uznała zanieczyszczenie powietrza w pomieszczeniach za jedno z pięciu najbardziej niebezpiecznych dla zdrowia zagrożeń naturalnych. Dlatego też, oczyszczanie i nawilżanie powietrza powinno zajmować kluczowe miejsce w staraniach uzyskania optymalnego dla zdrowia klimatu w naszym otoczeniu.

## Wpływ zanieczyszczeń na zdrowie

Powietrze, którym oddychamy na co dzień pełne jest szkodliwych substancji. Kurz, roztocza, pył z dywanów, mebli i farb, cząsteczki detergentów, pyłki roślin, sierść zwierząt, dym tytoniowy, itd. przyczyniają się do powstawania reakcji alergicznych i chorób układu oddechowego.

Co piąty mieszkaniec Europy Środkowej jest alergikiem, a liczba osób cierpiących z powodu alergii wzrasta w zaskakująco szybkim tempie wraz ze wzrostem zanieczyszczenia powietrza. Głównym alerge-



nem są pyłki roślin (50% przypadków) i sierść zwierząt (25%).

## Oczyszczanie powietrza za pomocą filtrów

Oczyszczacze Air-O-Swiss wyposażone są w unikalny zestaw filtrów, dzięki którym stopień i jakość oczyszczonego powietrza są bardzo wysokie.

Filtr z węglem aktywnym eliminuje brzydkie zapachy z otoczenia, pochłania-

jąc np. dym tytoniowy. Filtr HEPA pozwala na usunięcie z powietrza do 99,97% wszelkich zanieczyszczeń takich jak pyłki roślin, kurz, sierść zwierząt oraz niebezpieczne dla alergików roztocza.

## Lekarze rekomendują utrzymanie wilgotności względnej w zakresie od 40% do 60%!

Podczas zimy okna w mieszkaniach, domach czy biurach są szczelnie pozamykane, a temperatura w pomieszczeniach jest podwyższona. Wtedy wilgotność powietrza drastycznie maleje. Takie warunki otoczenia źle wpływają na nasze zdrowie i samopoczucie. Wysuszone powietrze, jeżeli nie jest odpowiednio nawilżane, wyciąga wilgoć z naszej skóry, roślin, drewnianych mebli, instrumentów, boazerii i parkietów. Lekarze rekomendują utrzymanie wilgotności względnej w zakresie od 40% do 60%. Zachowanie odpowiedniej wilgotności w pomieszczeniach w których przebywamy sprawi, odczuwalny komfort w naszym życiu codziennym.

Oprócz atrakcyjnych produktów renomowanych firm oferujemy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny naszych produktów, terminową realizację zamówień oraz stałą dostępność towarów. Prowadzimy sprzedaż hurtową, detaliczną oraz wysyłkową.



EcoClima-McGregor  
ul. 11 Listopada 97, 41-800 Zabrze  
tel. 032 274 14 26, [www.ecoclima.pl](http://www.ecoclima.pl)  
e-mail: [biuro@ecoclima.pl](mailto:biuro@ecoclima.pl)